

یک فعال کارگری بر تقویت قدرت خرید و جبران هزینه‌های سبب معیشت خانوارهای کارگری تاکید کرد و مساعدت کارفرمایان برای ترمیم مزد کارگران را خواستار شد.

فتح‌الله بیات در گفت‌وگو با ایسنا، از ترمیم مزد کارگران در نیمه دوم سال استقبال کرد و گفت: منظور قانون از تعیین دستمزد سالانه این نیست که تنها یکبار درباره مزد تصمیم‌گیری کنیم. بسیاری از کشورها با توجه به وضع معیشت نیروهای کار و شرایط اقتصادی خود حتی به سمت تعیین مزد بیش از دوبار در سال هم رفته‌اند و این اتفاق عجیبی نیست. وی ادامه داد: طبق نظر کارشناسان و محاسبات صورت گرفته هزینه ماهانه سبد معیشت یک خانوار ۳٫۲ نفره در تهران حدود ۲۰ میلیون تومان برآورد می‌شود؛ لذا اگر کارفرمایان بپذیرند که در نیمه دوم سال از جهت تقویت قدرت خرید و جبران هزینه‌های سبد معیشت درصدی ترمیم مزد داشته باشیم هم کارگران را دلگرم می‌کند، هم باعث

می‌شود تا در مذاکرات مزد پایان سال، کار آسان‌تری پیش روی آنها باشد. بیات گفت: گروه کارگری در تعیین مزد ۱۴۰۲ با کارفرمایان همراهی کردند در حالی که هزینه‌های زندگی خانوارهای کارگری افزایش یافته بود، لذا کمترین انتظار این است که در راستای تقویت سبد معیشت این مساعدت صورت گیرد. این فعال حوزه کار در عین حال درباره کنترل تورم و تلاش دولت برای ثبات قیمت‌ها گفت: منکر تلاش‌های دولت برای کنترل بازار و تثبیت قیمت‌ها نیستیم هر چند که مهار تورم در کشور کار دشواری است. در حال حاضر کاهش تقاضا برای برخی محصولات به منزله اشباع بازار نیست و بخشی از آن به کاهش قدرت خرید بر می‌گردد که می‌تبدد تدابیر و تمهیدات مناسب به منظور افزایش قدرت خرید خانوار کارگری اندیشیده شود. به گفته وی بالا رفتن توان خرید کارگران و بازنشستگان هم کارفرما و کارگر و دولت را منتفع می‌کند و هم موجب رونق تولید و گردش اقتصاد می‌شود.

مساعدت کارفرمایان برای ترمیم مزد کارگران



دهقانی در اجلاس گروه ۷۷:

شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی ۶۰۰ هزار شغل باکیفیت ایجاد کردند



تحصول اقتصاد دیجیتال در ایران را نرم‌افزارهای کاربردی کرایه ماشین سواری عنوان کرد و افزود: در سال ۲۰۲۲ حدود ۶۰ میلیون کاربر ایرانی برابر با ۷۳ درصد از جمعیت ایران از طریق یک میلیارد سفر از خدمات این شرکت‌ها استفاده کردند.

دهقانی فیروزآبادی ادامه داد: اقتصاد مبتنی بر فناوری و نوآوری راه‌حل مناسب بسیاری از چالش‌های ماست که از طریق اجتناب از خام‌فروشی منابع و موهب طبیعی، بهره‌مندی از سرمایه انسانی توانمند، ارتقای موقعیت خود در زنجیره ارزش جهانی، پرورش شرکت‌ها و صنایع پیشرفته، شکل دادن به اکوسیستم‌های نوآوری بویا و مقابله با مهاجرت فارغ‌التحصیلان دانشگاهی محقق می‌شود.

وی تحقق تبدیل ایده‌ها به واقعیت را به شرط تأمین مالی و تشکیل کنسرسیومی از شرکت‌های دانش‌بنیان دانست و گفت: می‌توانیم از

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان با حضور در اجلاس سران گروه ۷۷ رشد و توسعه اکوسیستم نوآوری در ایران طی دو دهه گذشته خبر داد و گفت: در این مدت ۴۰۰ هزار شغل باکیفیت به کمک دانش‌بنیان‌ها ایجاد شده است.

روح‌الله دهقانی فیروزآبادی در سومین روز از سفر خود به کشور کوبا در سخنانی در اجلاس سران گروه ۷۷ اظهار داشت: در دو دهه گذشته ایران فعالاته از ایجاد اکوسیستم‌های نوآوری از طریق ترویج و توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان، تولید مبتنی بر دانش، ابلاغ قوانین حمایت از بنگاه‌های دانش بنیان و تحول تولید دانش‌بنیان حمایت کرده است.

به گزارش کسب و کار نیوز، وی افزود: شرکت‌های دانش‌بنیان در موضوع اقتصاد دیجیتال ادامه داد: اقتصاد دیجیتال این توانمندی را دارد تا موجب ارتقای کشورها از طریق ایجاد اشتغال و پیشبرد نوآوری شود. وی خاطرنشان کرد: در سال ۲۰۲۱ اقتصاد دیجیتال نزدیک به ۱۷ درصد از تولید ناخالص داخلی جهانی برابر با ۲۰ تریلیون دلار را به خود اختصاص داده است. ما می‌توانیم از طریق تأمین مالی برنامه‌های تحقیقاتی مشترک و تشکیل کنسرسیومی از شرکت‌های دانش‌بنیان متخصص در فناوری‌های نمرکزآبادی ایده‌ها را به واقعیت تبدیل کنیم. معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس‌جمهور، نمونه‌ای از

زمینه تسهیل صدور ضمانت‌نامه‌های تعاونگران فراهم شد



با افزایش ۱۰۰ میلیارد تومانی سرمایه صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری بخش تعاون در دولت سیزدهم زمینه خدمت‌رسانی بهتر به تعاونگران و افزایش صدور و تسهیل ضمانت‌نامه‌های تعاونی فراهم شده و حمایت و پوشش بیشتری از تعاونی‌های تولیدی، خدماتی و توزیعی صورت می‌گیرد.

به گزارش ایسنا، صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری بخش تعاون با هدف اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری و حمایت از اکوسیستم تعاون تأسیس شد.

تسهیل ضمانت‌ها در کسب و کارهای خرد و کوچک از مهم‌ترین اهداف راه‌اندازی صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری بخش تعاون است. این صندوق، دولتی است و تسهیلات بانکی مربوط به حوزه کسب و کارهای خرد و متوسط را با اولویت شرکت‌های تعاونی ضمانت می‌کند.

صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون از منابع این صندوق سهم شرکت‌های تعاونی و مابقی آن سهم افراد حقیقی و حقوقی غیر تعاونی‌هاست که ضامن آنها نزد بانک‌ها برای دریافت تسهیلات می‌شود.

معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اخیراً از تلاش برای افزایش سهم سرمایه‌گذاری بخش تعاون خبر داد و افزایش سرمایه صندوق را از مطالبات اصلی بخش تعاون ذکر کرد. وی صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری بخش تعاون را بازوی حمایت مالی بخش تعاون برشمرد و گفت: در حوزه صندوق معادل ۳۰ درصد کل سنوات گذشته صدور ضمانت‌نامه داشتیم. در روزهای اخیر وزیر امور اقتصادی و دارایی از افزایش سرمایه صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری بخش تعاون در دولت سیزدهم خبر داد.

مهدی مسکنی با بیان اینکه سرمایه صندوق از ۱۷۰ میلیارد تومان به ۲۷۰ میلیارد تومان افزایش پیدا می‌کند، اظهار کرد: صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری بخش تعاون در صدور ضمانت‌نامه‌های تعاونی فعال است و با افزایش سرمایه صندوق، ضمانت‌نامه‌ها تسهیل و تسریع خواهد شد.

فلسفه تاسیس صندوق این بوده که شرایط پرداخت وام به تعاونگران را تسهیل کند. طبق گزارش‌ها صدور ضمانت‌نامه‌های این صندوق در سال گذشته از رشد ۱۷ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۰ برخوردار بوده و به عدد ۳۷۰۴ میلیارد ریال رسیده است. همچنین در سال گذشته بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان ضمانت‌نامه برای شرکت‌های تعاونی صادر شده است.

به گزارش ایسنا، با افزایش سرمایه صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری بخش تعاون، زمینه افزایش وتسهیل صدور ضمانت‌نامه‌ها برای تعاونگران و فعالان بخش تعاون فراهم می‌شود و حمایت و پوشش بیشتری از تعاونی‌های تولیدی، خدماتی و توزیعی صورت می‌گیرد.

چگونه

ایده یک

کسب و

کار را پیدا

کنیم؟

کسب و کار



طریق تأمین مالی برنامه‌های تحقیقاتی مشترک و تشکیل کنسرسیومی از شرکت‌های دانش‌بنیان متخصص در فناوری‌های نمک‌زدایی ایده‌ها را به واقعیت تبدیل کنیم و از طریق تشخیص فوریت موضوعات و اجرایی کردن راه‌حل‌های مبتنی بر فناوری و نوآوری راه را برای آینده‌ای پایدار و کامیاب هموار کنیم.

در نشست سران گروه ۷۷ که با موضوع «چالش‌های رایج توسعه: نقش علم و فناوری و نوآوری» در روزهای ۲۴ و ۲۵ شهریور ماه برگزار شد،

سران کشورهای در حال توسعه و آنتونیو گوتش، دبیر کل سازمان ملل شرکت داشتند. در حاشیه اجلاس سران گروه ۷۷ موضوعات همکاری دوجانبه دو کشور ایران و کوبا نیز پیگیری شد. با توجه به سفر اخیر رییس‌جمهور کشورمان به کوبا و لزوم توسعه همکاری‌های دوجانبه مقرر شده است کمیته همکاری‌های علمی و فناوری بین دو کشور تشکیل شود. گروه ۷۷ در سال ۱۹۶۴ به عنوان بزرگترین ائتلاف کشورهای درحال توسعه توسط ۷۷ کشور تشکیل شد. این گروه فعالیت رسمی خود را پس از پایان نشست تجارت و توسعه سازمان ملل – آنکتاد – طی بیانیه ای آغاز کرد. این ائتلاف، اکنون ۱۳۳ کشور عضو دارد اما به دلیل اهمیت تاریخی، سیاسی نشست اولیه آن که به شکل‌گیری و فعالیت رسمی آنها انجامید، همچنان خود را در قالب گروه ۷۷ معرفی می‌کند. این گروه در چارچوب سازمان ملل متحد، موضوعاتی مانند ارتقای منافع اقتصادی جمعی و تقویت ظرفیت مذاکراتی جنوب و نیز همکاری‌های فنی در میان کشورهای درحال توسعه را پیگیری می‌کند.

باید به سمت ساخت خانه‌های استیجاری برویم



یک کارشناس با استقبال از ساخت خانه های کوچک مقیاس برای کارگران در قالب اجاره به شرط تملیک گفت: در کشورهای دیگر آپارتمان های کوچک مقیاس توسط دولت و شهرداری با تمام امکانات ساخته و به کارمندان و کارگران اجاره داده می شود و بیک الگوی موفق بوده است بنابر این باید به سمت تغییر راهبرد تأمین مسکن برویم زیرا با روشهای قدیمی خانه‌دار کردن دشوار است.

حمید حاج اسماعیلی در گفت وگو با ایسنا درباره ایده ساخت واحدهای کوچک مقیاس وخانه دار شدن کارگران و اقبالر کم

درآمد گفت: با ساخت خانه های میکرو یا کوچکمقیاس موافقم زیرا کسانی که حاضرند مسکن های کوچک بسازند و در اختیار مردم بگذارند می توانند به شکل قرارداد اجاره به شرط تملیک واگذاری را انجام دهند تا فرد با وسع مالی خود واحد را اجاره کند و پس از آنکه شرایط مالی اش بهتر شد یا توانست وام بگیرد به سمت خرید آپارتمان برود.وی ادامه داد: تجربه دو دهه اخیر نشان می دهد که راهبرد تأمین مسکن در ایران باید تغییر کند و معتقدم که برای خانه‌دار شدن مردم و دهک‌های کم درآمد در کشور باید روش‌های دیگر را به کار گرفت.

این کارشناس حوزه کار با بیان اینکه کارگران به دلیل گرانی در حوزه مسکن و افزایش اجاره بها در خرید مسکن با چالش مواجهند، اظهار کرد: در شرایط فعلی باید به سمت ساخت مسکن استیجاری برای مردم برویم و دولت متولی این کار شود. یعنی مسکن و آپارتمان بسازد و به مردم اجاره بدهد. این کار همچنان در کشورهای توسعه یافته به عنوان راهکار جدی برای خانه‌دار شدن مردم مطرح است و خانه های میله با تمام امکانات اولیه و ضروری توسط دولت و شهرداری ها ساخته می شود و در اختیار کارمندان و کارگران قرار می‌گیرد.حاج اسماعیلی با بیان اینکه ساخت خانه‌های ۲۵ متر و ۳۵ متر در کشور ایرادی ندارد و حتی در شرایط فعلی ضروری است، تصریح کرد: در کشورهای دیگر چنین الگویی سال‌هاست که پیاده شده و همچنان در حال اجراست. حتی خانه های ۱۵ متر تا ۱۷ متر هم توسط دولت و شهرداری ها ساخته و به مردم واگذار می شود.وی گفت: مردم الان دیگر مثل سابق پس انداز ندارند و خرید خانه دشوار شده است؛ بنابر این بهترین راه، خانه های استیجاری است. دولت باید مسکن بسازد و به صورت اجاره در اختیار کارمندان و کارگران قرار بدهد و خودش متولی این کار شود.حاج اسماعیلی با بیان اینکه مجلس و دولت در بحث تغییر راهبرد ساخت مسکن باید به طور جدی ورود کنند، اظهار کرد: با روش‌های قدیمی امروز ساخت مسکن و خانه‌دار کردن مردم به آسانی ممکن نیست. ما باید مسکن اجاره به شرط تملیک و تغییر راهبرد مسکن را در کشور در اولویت برنامه ریزی ها قرار بدهیم.

ضرورت مبارزه با پوشاک قاچاق در فروشگاه‌های غیر مجاز اینترنتی



های غیرمجاز اینترنتی، فروش بالایی از پوشاک قاچاق دارند که مبارزه با این نوع کسب و کار، ضرورت دارد.

رعنایی تصریح کرد: نظارت و بازرسی بر فروشگاه های دارای مجوز پوشاک سخنگیرانه بوده و تا حدودی توانسته است طی سال های اخیر فرهنگ استفاده از پوشاک تولید ملی را بهبود بخشد اما در مقابل فروشگاه هایی وجود دارند که در محیط شبکه های اجتماعی به تبلیغ پوشاک قاچاق می پردازند. دبیرهیات رئیسه اتاق اصناف ایران گفت: آنچه امروز باید به کمک دولت و بخش خصوصی انجام شود، آموزش قوانین و ضرورت قانونمداری در کسب و کار، به افرادی است که بدون توجه به این اصول، به کسب و کارهای قانونی ضربه می زنند. از سوی دیگر، ضوابط قانونی برای راه اندازی و حفظ کسب و کارها نیز باید به سرعت تسهیل و متناسب با نیاز جامعه شود.

بسیاری هستند که ایده‌های متفاوتی در سر دارند ولی آن را عملیاتی نمی‌کنند. هنر این است که یک ایده را پیاده‌سازی کرده و یک کسب و کار راه بیاندازد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سید صدرالدین نجاتی گیلانی، کارشناس کسب‌وکار در خصوص ایده‌یابی برای کسب و کار و اجرایی کردن آن، اظهار کرد: در شکل‌گیری ایده باید روی پاسخ دادن بر نیاز بازار متمرکز شد. باید دید که چه چیزی توقع مشتری را برطرف نمی‌کند و احتیاج

به پیشرفت دارد. این در کنار علاقه شخصی فرد برای شروع یک کسب‌وکار، تعدادی ایده را برای وی فراهم می‌کند که در قدم بعدی باید ارزیابی شوند.

وی افزود: ایده باید از لحاظ شاخص‌های متفاوت ارزیابی شود. در قدم اول باید جامعه مشتریان ایده را بررسی کرد. بعد از آن باید دید که آیا این ایده ارزش افزوده‌ای را نیز با خود به همراه دارد؟

همچنین لازم است که ایده برای مشتری در دسترس باشد. اگر ایده بتواند بخشی از احتیاجات

استاندارخوزستان:

فرصت‌های شغلی پایدار در خوزستان ایجاد شود

استاندار خوزستان مهارت آموزی را یک رکن اساسی در ایجاد اشتغال دانست و گفت: صنایع بزرگ و آموزشگاه‌های استان باید به سمت تربیت نیروی ماهر بروند و از این طریق مشکلات خود را برطرف کنند.

علی اکبر حسینی محراب استاندار خوزستان، در نشست شورای اشتغال استان اظهار کرد: میزان اشتغال در استان بر مبنای سامانه رصد است. بنابراین انتظار داریم که با تلاش سایر دستگاه‌ها به ویژه موسسات و شرکت‌ها، عقب‌ماندگی به وجود آمده جبران شود. وی افزود: یک مدیر باید کف میدان باشد و مشکل اشتغال استان به ویژه مشاغل خانگی را حل کند نه اینکه تنها پشت میز بنشیند. استاندار خوزستان توجه به مشاغل خانگی را یکی از راه‌های ایجاد اشتغال پایدار دانست و تصریح کرد: از آنجا که بخش زیادی از جمعیت کشور در روستاها است باید با پرداخت تسهیلات لازم و برطرف کردن مشکلات، مشاغل خانگی را در روستاها رونق داد. حسینی محراب عملکرد مدیران ناکارآمد را ریشه اصلی در جا زدن اشتغال در استان عنوان کرد و افزود: تا زمانی که ذهنیت مدیران تا تغییر نکرده و تفکر انقلابی ایجاد نشود، دستاورد جدی حاصل نمی‌شود. وی گفت: ایجاد شغل در استان باید به صورت پایدار باشد و تا زمانی که این نگاه در استان شکل نگیرد؛ نتوانستیم به شاخص‌های مورد نظر منتهای‌ای در زمینه‌های مختلف دست پیدا کنیم.

مهارت آموزی رکن اساسی در ایجاد اشتغال

حسینی محراب افزود: میزان تعهد اشتغال استان باید به صورت واقعی محقق و دستگه‌های اجرایی بررسی‌های لازم را در این خصوص انجام دهند. استاندار خوزستان مهارت آموزی را یک رکن اساسی در ایجاد اشتغال دانست و اظهار کرد: صنایع بزرگ و آموزشگاه‌های استان باید به سمت تربیت نیروی ماهر بروند و از این طریق مشکلات خود را برطرف کنند. وی بر توسعه صنایع پایین دستی در استان تاکید کرد و افزود: باید با ورود شرکت‌های دانش‌بنیان به دنبال توسعه صنایع پایینی دست بود و از این طریق اشتغال‌زایی خوبی انجام دهیم. حسینی محراب گفت: در جلسات شورای اشتغال باید از کارفرینان استان دعوت و مشکلات آن‌ها بیان شود. همچنین محصولات شرکت‌های دانش بنیان و سایر موسسات باید در بازارهای خارجی عرضه شود.

ضرورت ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار در خوزستان

وی افزود: انتظار داریم که شرکت‌های بزرگ استان، صنایع بسته‌بندی را در روستاهای اطراف خود راه‌اندازی کرده و خریدشان را از همان روستاها انجام دهند.

استاندار خوزستان گفت: دانشگاه‌ها و آموزشگاه‌های فنی استان باید به گونه‌ای عمل کنند تا نیروی ماهر شرکت‌های درون استان را جوانان بومی تأمین شود. مدیران استان باید قدری به خود سختی داده و به دنبال اشتغال پایدار باشند.

حسینی محراب در ادامه به نظام سلامت استان اشاره کرد و افزود: وضعیت اورژانس بیمارستان گلستان اهواز باید در شرایط بهتری قرار گیرد. همچنین به دلیل همجاری با کشور عراق، بیمارستان‌های استان به ویژه بخش خصوصی باید گسترش یابند.

کاهش ۲ درصدی نرخ سود تسهیلات پرداختی به تعاونی‌ها

مدیرعامل بانک توسعه تعاون از کاهش ۲ درصدی نرخ سود تسهیلات به تعاونی‌ها خبر داد و گفت: طبق تکلیفی که داریم حدود ۷۰درصد سسبد تسهیلات به تعاونی‌ها پرداخت می‌شود.

به گزارش کسب و کار نیوز، محمد شیخ حسینی؛ مدیرعامل بانک توسعه تعاون از کاهش دو درصدی نرخ سود تسهیلات به تعاونی‌ها در راستای حمایت از بخش واقعی و مردمی اقتصاد خبر داد و گفت: ما در بانک توسعه تعاون مسئولیت و رسالت خود را خدمت‌رسانی به بخش تعاون، تولید و بنگاه‌های کوچک و متوسط تعریف کرده‌ایم. وی ادامه داد: با ابلاغ سیاست‌های کلی اصل ۴۴قانون اساسی، بانک توسعه تعاون مکلف به تقویت و ارتقای بخش تعاون در اقتصاد ملی شده است.عملکرد بانک توسعه تعاون در ۱۴سال گذشته نشان می‌دهد که بیش از دو سوم تسهیلات پرداختی به بخش تعاون و تعاونگران بوده است. شیخ‌حسینی در ارائه مشکلات تعاونی‌ها گفت: مشکلات فرهنگی در تشکیل و توسعه تعاونی‌ها به شکل رسمی، بهره‌وری پایین و مدیریت سنتی در تعاونی‌ها و عدم توفیق در جذب سرمایه خُرد مردمی، ۳ مانع اساسی در رشد و توسعه شرکت‌های تعاونی به شمار می‌رود. مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت: بانک توسعه تعاون مکلف است ۷۰درصد سبد تسهیلات خود را به بخش تعاون اختصاص دهد و صورت‌های مالی بانک نشان می‌دهد که این نسبت رعایت شده است. وی اضافه کرد: سهم بخش تعاون و بانک توسعه تعاون از تسهیلات تبصره ۱۸، حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان است که شامل ۳ هزار میلیارد تومان سهم دولت و بیش از ۶ هزار میلیارد تومان سهم بانک است و پیش‌بینی می‌شود، در این زمینه ۱۸ هزار شغل ایجاد شود. وی گفت: تسهیلات پرداختی بانک در سال ۱۴۰۱ از رشد ۴۷درصدی در مقایسه با سال پیشین برخوردار بوده است و مانده تسهیلات در پایان سال ۱۴۰۱ نیز رشد ۳۷درصدی در مقایسه با پایان سال پیش از آن تجربه کرده است. شیخ‌حسینی افزود: تسهیلات پرداختی بانک ۱۵درصد در بخش کشاورزی، ۳۷درصد در بخش صنعت و معدن، ۹درصد بخش عمران و مسکن، ۳۲ درصد در بخش خدمات و ۱۷درصد بخش بازرگانی بوده است. وی ادامه داد: منابع بانک توسعه تعاون در پایان سال ۱۴۰۱ را رشد ۳۳درصدی در مقایسه با سال پیشین همراه بوده است. وی گفت: بانک توسعه تعاون طی سه‌ماهه ابتدایی سال جاری نیز در شاخص تسهیلات اعطایی رشد ۹درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته حاصل کرده است و مانده مصارف در پایان خردادماه سال ۱۴۰۲ارشد۳۲درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال قبل داشته است.

مفقود گردیده – نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب رویاهمتی فرزند:رضابسه شماره شناسنامه/ملی: ۱۳۶۱۶۵۹۹۷۱ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: معماری صادره از واحد دانشگاهی تبریز ببه شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۶/۰۸/۲۹ – ۳۰۰۹۱۴ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز– ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

آگهی فقدان نوبت اول

بدینوسیله آقای حسن فتاحی فرزند اسداله دارای شناسنامه شماره ۷۸ صادره از شرفخانه متولد ۱۳۳۲ اظهار می دارد که دانشنامه دائم شماره ۱۷۸۷۴ تاریخ ۲۴/۴/۶۰ در رشته برق ایشان مفقود گردیده است لذا به موجب این آگهی گواهینامه مذکور ابطال می شود. از یابنده خواهشمند است مدارک فوق را به مدیریت امور آموزشی دانشگاه تبریزتسلیم نماید. نوبت دوم ۱۲/۷/۱۴۰۲ و نوبت سوم ۳۰/۷/۱۴۰۲

مفقود گردیده

برگ سبز –سند کمپانی – کارت ماشین خودرو پژو اس دی به رنگ سفید مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک انتظامی ۱۷-ایران – ۵۳۸ – ۲۲ شماره موتور ۱۸۷۸۷ ۱۳۳۸۹۰ شماره شناسی NAAP41FDOBJ295515 بنام شهربانو نوری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد .